

Music Days IVS

Nørre Allé 70
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2019

Bo Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Music Days IVS
Nørre Allé 70
8000 Aarhus C

CVR-nr: 38153447
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at arrangere musikbegivenheder, messer og andre events.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018 udgør kr. -7.910 mens årets resultat efter skat udgør kr. -7.910.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -165.205.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af opbakning eller kapitaltilførsel fra kapitalejerne. Ledelsen og kapitalejerne bekræfter på nuværende tidspunkt at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Ejerforhold

Selskabets kapital på nom. kr. 7.500 ejes af:

Skandinavian Booking Aarhus ApS, Nørre Allé 70 A, 1, 8000 Aarhus C, ejerandel: 33,33%

Carl Erik Hesseldal, Porcelænshaven 4 F, 04 th., 2000 Frederiksberg, ejerandel 33,33%

Poul Martin Bonde, Præstegårdsbakken 3, 8660 Skanderborg, ejerandel: 33,33%

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -7.910 foreslår direktionen overføres til næste periode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-7.910	-164.764
Øvrige finansielle omkostninger		0	-31
Ordinært resultat før skat		-7.910	-31
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-7.910	-164.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.910	-164.795
I alt		-7.910	-164.795

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	200.000
Andre tilgodehavender		2.259	0
Tilgodehavender i alt		2.259	200.000
Likvide beholdninger		207	0
Omsætningsaktiver i alt		2.466	200.000
Aktiver i alt		2.466	200.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		7.500	7.500
Overført resultat		-172.705	-164.795
Egenkapital i alt		-165.205	-157.295
Gæld til realkreditinstitutter		0	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	152.590
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.171	790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.500	203.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.671	357.295
Gældsforpligtelser i alt		167.671	357.295
Passiver i alt		2.466	200.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	7.500	-164.795	-157.295
Årets resultat	0	-7.910	-7.910
Egenkapital, ultimo	7.500	-172.705	-165.205

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 2/11 2017.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed af nogen art.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0